PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                   ПРОЕКТ
  _______________                                                                                            № _____
с.  Старая  Ювала   Кожевниковского  района   Томской  области

О внесении изменений  в  административный регламент  предоставления муниципальной  услуги  «Предоставление  жилого помещения муниципального специализированного жилищного  фонда», утвержденный постановлением Администрации поселения   от 25.12.2014 № 155
          В соответствии с пунктом 5  раздела III  Протокола  заседания Правительственной  комиссии   по  проведению   административной  реформы от 8 ноября 2016года № 143,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации поселения   от 25.12.2014 № 155, следующие изменения:
         подпункт д)  пункта 33  изложить в новой редакции:

         «д) информация о лицах, проживающих совместно с заявителем, предоставляется в следующем порядке:

      1) до 31 декабря  2018  года - на основании декларирования заявителем данных  сведений и проверок их органом, уполномоченным на осуществление функций по контролю  и  надзору в сфере миграции;

      2)  с  1 января 2019года – в порядке  межведомственного   информационного взаимодействия с федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на осуществление функций по контролю и надзору в сфере миграции;

            информация  о родственных связях заявителя -  на основании декларирования заявителем данных сведений;

            информация о технических характеристиках помещений  -  в порядке  межведомственного  информационного   взаимодействия    с федеральным органом  исполнительной власти, уполномоченным на ведение государственного кадастра недвижимости (Единого государственного реестра недвижимости).»
 2. Настоящее постановление обнародовать в установленном  Уставом муниципального образования  «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.uvala.ru.

            3.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его обнародования.

            4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              В.Н.Зеленьчуков
В.В.Прокопьева
 41-326

PAGE
2